謹啓　○○の候
益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

私たちは　平成○年○月○日に入籍いたしました
つきましては
日頃お世話になっております親しい皆様の
末永いお力添えをいただきたく
ささやかではございますが
粗餐をご用意させていただきました
ご多用のところ誠に恐縮でございますが

ご出席の栄を賜りたくお願い申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成○年○月吉日

○　○　太　郎

○　○　一　子

日　時 平成○○年○月○日(○曜日)

    午○　○時○分　受　付

          ○時○分　開　宴

会　場 ○○○○○○ホテル

○○○○の間

 住 所　―――――――――1-1-1

電 話　01-2345-6789

追伸　なお　ご多用中誠に恐縮に存じますが挙式にもご参列賜りたく

当日○時までにお越しくださいますようお願い申し上げます

また　お手数ながらご都合の程を○月○日までにご一報賜りますようお願い申し上げます